АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципчuIъного района <Перемышлъский район>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

<<рб >> "-r-t€r".! 2019 г. Ng 33_?

О подготовке документации по внесению
изменений в проект планировки
территории и проекта межевания
территории <<Газопровод межпоселковый от
дер.Жашково-с.Рыченки- дер.Петровское,
дер.Погореловка - дер.Михайловское - дер.
Комсиносотводамикдер.Ждановка-
дер.Воробьевка Перемышльского района
Калужской области>> ориецтировочной
протяженностью 19о1 км

В соответствии со ст.42, ст.43, ст.45 Градостроительного коДеКСа

Российской Федерации, администрация муницип€tльного района:

ПоСТАIIоВJLflЕТ:

1. Начать подготовку документации по внесению изменениЙ в проект
планировки территории и проект межевания территории для

р€вмещения линейных объектов газификации <<Газопровод

межпоселковый от дер.Жашково-с.Рыченки-дер.Петровское-
дер.Погореловка-дер.Михайловское-дер.Комсиносотводамикдер.
Ждановка - дер. Воробьевка Перемышльского раиона Калужской

территории:области>> ориентировочной протяженностью 19,1 км на
муницип€tпьного образования сельское поселение <<,Щеревня

Погореловка)), мун1,1ципЕtльного образования сельское
<<,Щеревня Покровское), и муницип€tлъного образования
поселение <<.Щеревня Горки>>.

поселение
сельское

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официалЬНОГО

опубликования.
3. Контроль за ис постановления оставляю за собой.

Главы администраци
муниципальцого райо Н.В. Бадеева